



Informacja prasowa
11 listopada 2021 r.

Rozszerzony zakres funkcji aplikacji My BMW w listopadzie.

Cyfrowa diagnostyka opon za pomocą sztucznej inteligencji dostępna po raz pierwszy w historii motoryzacji. Dodatkowe korzyści dla klientów dzięki nowym funkcjom BMW Digital Key Plus, zdalnemu rejestratorowi kradzieży, trybowi demonstracyjnemu i Calendar Locations.

Monachium. Od momentu uruchomienia w lipcu 2020 r. aplikacja My BMW jest uniwersalnym interfejsem do komunikacji między kierowcą a pojazdem. Jednocześnie oferuje klientom bezpośrednie połączenie z dealerem BMW i marką BMW za pośrednictwem smartfona. Za jej pomocą można na przykład planować trasy podróży i przesyłać je do systemu nawigacyjnego samochodu, umawiać się na wizyty w serwisie, sprawdzać informacje o stanie pojazdu lub dowiadywać się o nowościach związanych z marką BMW. Ponadto, w zależności od wyposażenia pojazdu, dostępne są również usługi zdalne, takie jak blokowanie i odblokowywanie drzwi. Wraz z aktualizacją w listopadzie 2021 roku zakres funkcji aplikacji My BMW ponownie się zwiększy. Aktualizacja obejmuje unikalną na tle konkurencji cyfrową diagnostykę opon, która dostarcza kierowcy wyczerpujących informacji o stanie ogumienia pojazdu.

Nowości w aplikacji My BMW.

Zakres funkcji zaktualizowanej aplikacji My BMW obejmuje następujące nowości:

- Wskaźnik ciśnienia w oponach, za pomocą specjalnego systemu monitorowania, informuje użytkownika o jego poziomie. Dodatkowymi informacjami są zalecane wartości dla każdej osi. W ten sposób kierowca może wygodnie z domu sprawdzić, czy aktualne ciśnienie w oponach jego pojazdu jest prawidłowe.



Informacja prasowa

Data 11 listopada 2021 r.

Temat Rozszerzony zakres funkcji aplikacji My BMW w listopadzie.

Strona 2

- Cyfrowa diagnostyka opon wykorzystuje nowo opracowany system wykrywania utraty ciśnienia w oponach zaimplementowany po raz pierwszy w tej formie. Dzięki algorytmowi opartemu na chmurze spadek ciśnienia w oponach może być teraz wykrywany znacznie wcześniej niż przez system monitorowania ciśnienia w oponach pojazdu. Jest to możliwe dzięki funkcji diagnostycznej opartej na sztucznej inteligencji (AI) w backendzie BMW. Utrata ciśnienia jest sygnalizowana kierowcy w aplikacji My BMW wraz z zaleceniem postępowania. Na podstawie informacji statystycznych i za pomocą sztucznej inteligencji można też przewidzieć zużycie opon pojazdu, co pozwala na prognozę pozostałego okresu eksploatacji opon do momentu osiągnięcia zalecanej minimalnej głębokości bieżnika.

Informacje te są dostępne niemal w czasie rzeczywistym w backendzie BMW, dzięki czemu za zgodą klienta można szybko udzielić dostosowanej do potrzeb pomocy, na przykład w postaci odpowiednich nowych opon. Cyfrowa diagnostyka opon informuje klienta na życzenie samodzielnie, na przykład w przypadku konieczności technicznej. Kontakt ten odbywa się w zależności od kraju w samochodzie za pośrednictwem wiadomości teleserwisowej albo za pośrednictwem poczty elektronicznej, a także poprzez aplikację My BMW. Cyfrowa diagnostyka opon jest dostępna tylko w BMW. Początkowo będzie dostępna w modelach BMW iX oraz BMW i4, a następnie zostanie rozszerzona na szeroką gamę innych modeli. Funkcja będzie wprowadzana stopniowo; od 11 listopada jest już dostępna w Niemczech, Wielkiej Brytanii, Norwegii, Stanach Zjednoczonych i Kanadzie.

- BMW Digital Key Plus umożliwia odblokowanie, uruchomienie i ponowne zamknięcie pojazdu bez konieczności wyjmowania smartfona z kieszeni. Wykorzystywana jest do tego celu technologia ultraszerokopasmowa (UWB) charakteryzująca się precyzyjną lokalizacją przy zachowaniu najwyższego bezpieczeństwa. Funkcja BMW Digital Key Plus jest oferowana do Apple iPhone i może być udostępniana maksymalnie pięciu innym użytkownikom.



Informacja prasowa

Data 11 listopada 2021 r.

Temat Rozszerzony zakres funkcji aplikacji My BMW w listopadzie.

Strona 3

Zostanie wprowadzona wraz z nowym BMW iX, a następnie wejdzie do kolejnych modeli marki BMW.

- Zdalny rejestrator kradzieży informuje klienta za pomocą powiadomienia push w momencie aktywacji systemu alarmowego pojazdu. W przypadku uruchomienia alarmu kamery samochodowe rejestrują obraz całego otoczenia i wnętrza pojazdu. Klient może pobrać i obejrzeć nagranie w aplikacji My BMW. Ma to na celu odstraszenie potencjalnych złodziei. Jeśli jednak pojazd zostanie skradziony lub uszkodzony, funkcja dostarczy dowodu w postaci nagrania wideo (z kamer zewnętrznych) lub zdjęcia (z kamery wewnętrznej). Aby korzystać z tej funkcji, pojazd musi być wyposażony w opcjonalny system alarmowy, asystenta parkowania Plus i kamerę wewnętrzną.
- Nowa funkcja Calendar Locations umożliwia klientom synchronizację kalendarza, w tym listy zaplanowanych podróży, z aplikacją My BMW. Pozwala to na wyświetlanie lokalizacji powiązanych z wpisami kalendarza bezpośrednio w aplikacji, przez co nie trzeba ich wyszukiwać oddzielnie. Lokalizacje te mogą być również przesyłane bezpośrednio do systemu nawigacyjnego pojazdu. Synchronizowane są tylko pozycje kalendarza na najbliższe 72 godziny.
- Tryb demonstracyjny umożliwia teraz korzystanie z funkcji samochodowych aplikacji My BMW również bez własnego pojazdu. Użytkownik może wybierać spośród różnych modeli demonstracyjnych BMW i zapoznać się z różnymi funkcjami aplikacji, np. w zakresie mobilności elektrycznej.

Zaktualizowana aplikacja My BMW jest dostępna zarówno do systemów operacyjnych iOS, jak i Android i można ją pobrać bezpłatnie z Apple App Store lub Sklepu Google Play.



Informacja prasowa

Data 11 listopada 2021 r.
Temat Rozszerzony zakres funkcji aplikacji My BMW w listopadzie.
Strona 4

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO₂ i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego.

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO₂ oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie www.bmw.de/wltp.

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO₂ nowych samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży.

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl

BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach.

W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 5,222 mld euro przy obrotach wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. w BMW Group było zatrudnionych 120 726 pracowników.

Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, poczynwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów.

Facebook: <https://www.facebook.com/BMW.Polska>
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska
YouTube: <http://www.youtube.com/BMW.Polska>
Instagram: <https://www.instagram.com/bmwpolka>
LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/>